
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Tato prezentace je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky 

 
Excelence doktorského studia na AF MENDELU  

pro navazující evropskou vědecko – výzkumnou kariéru 
CZ.1.07/2.3.00/20.0005 

 

SEMINÁŘ „ÚVOD DO DOKTORSKÉHO STUDIA“ 

A 
ADMINISTRATIVA DOKTORSKÉHO STUDIA  

 
Ing. Simona Viktorinová 

Garant KA5 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

Tato prezentace je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky 

 
ADMINISTRATIVA DOKTORSKÉHO STUDIA 

 
Zápis do studia 1. ročníku  

25. září 2012 
 

• Rozhodnutí o přijetí do studia 
• Výkaz o studiu 
• ISIC karta nebo průkaz studenta 

   



 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

Tato prezentace je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky 

 
 

Podrobné informace o doktorském studiu na AF 
na webu fakulty 

 
 www.af.mendelu.cz 

odkaz studium – doktorské studium 
 

 



 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

Tato prezentace je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky 

 Odkazy:  

• Kontakt a úřední hodiny 
• Aktuální informace 
• Dokumenty a formuláře  
• Doporučený postup 
• Požadavky ke zkoušce z jazyka 
• Fotografie 
• MendelNet 
• Projekt doktorandi 



 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

Tato prezentace je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky 

 
 

Seminář „ÚVOD DO DOKTORSKÉHO STUDIA“ 
 

Excelence doktorského studia na AF MENDELU  
pro navazující evropskou vědecko – výzkumnou kariéru 

CZ.1.07/2.3.00/20.0005 

 
 

 



 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

Tato prezentace je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky 

 
Pro koho? 
pro studenty 1. ročníku doktorského studia AF MENDELU 
 
Cíl? 
seznámit  studenty 1. ročníku doktorského studia se 
systémem doktorského studia na AF MENDELU   

 
Program 
studenti, školitelé, vedoucí ústavů, web fakulty, televizní 
okruh, vývěsky na fakultě 



 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

Tato prezentace je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky 

 
 
Výhodou semináře je kontakt studenta se všemi 
zainteresovanými osobami, které se podílejí na chodu 
doktorského studia na AF MENDELU 
 
V úvodu studia student získá kompletní informace nejen o 
povinnostech, ale i možnostech a aktivitách během 
doktorského studia 
 
Seminář probíhá od roku 2008 

 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

Tato prezentace je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky 

  
  

 Při prezenci získáte: 
 

• Leták k doktorskému studiu a projektu  
• Vytištěné prezentace 
• Doporučený postup 
• SZŘ MENDELU 
• Propagační materiály 
• Pozvánky na další akce 

 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

Tato prezentace je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky 

  
  

 Sledujte aktuální informace na webu 
fakulty 

  
Náměty a připomínky vítány 

 
 
 



 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

Tato prezentace je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

Tato prezentace je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

Tato prezentace je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

Tato prezentace je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky 

 
 
 
 
 
 
 

Děkuji za pozornost 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 


